2021 年 04 月 23 日

（一社）北区サッカー協会 各加盟団体 殿

2021 年度 第 1 回「北区サッカー協会主催 サッカー4 級審判員資格認定 web 講習会」の開催について

（一社）北区サッカー協会 審判委員会

委員長 志村 功

標記について、以下のとおり開催いたしますので、関係各位に周知方お願いいたします。

１ 開催日時 2021 年 07 月 11 日（日）

・ZOOM への入室開始可能時間 09:40～、09:55 までに入室してください。

・講習会時間 10：00～12：20 （予定）

２ 講習会受講費 一般 8,800 円、高校生以下 5,700 円

  ＊ 当日欠席された方は、後日登録費のみ返金いたします。また申込後、web 事前講習を期限まで

に終了できず、資格を取得できなかった場合も同様とします。

３ 申込方法 https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login より、各自 JFAID 取得後、申込をしてください。

  ＊注意点 本講習会は北区関係者限定開催のため申込時は、各委員会宛に 5 月下旬に通知する

       パスワードが必要です。

４ 申込期間及び申込後のスケジュール

  ・申込期間 06 月 06 日（日）～06 月 20 日（日）

  ・web 事前講習実施案内配信日 06 月 29 日（火）（kickoff メールで配信）

  ・web 事前講習実施期間    06 月 29 日（火）～07 月 06 日（火）22：00 まで

   ※1. web 事前講習を期日までに終えることができなかった場合、07 月 11 日（日）の講習会は

    参加できませんので、必ず終えるようにしてください。

  ・web 事前講習終了者宛、講習会当日の ZOOM 入室用ミーティング ID とパスコード配信日

07 月 08 日（木）（kickoff メールで配信）

※2. この配信メールに記載される「事前の ZOOM 入室テスト」は必ず行っておいてください。

※3. 受講生以外への ID とパスコードの転送等は厳禁とします。

５ 講習会内容と募集人数

  ・web による競技規則の講習及びテスト、実技講習は行いません。

  ・募集人数：50 名 定員に達した時点で自動的に締め切りになります。

６ 問合せ先 審判委員会 志村 ０８０－６７５１－３０９６

       ＊本講習会以外のお問い合わせはご遠慮ください。また、講習会パスワードは上記の通り

        各委員会へ 5 月下旬に通知していますので、所属の各委員会へお尋ねください。

       ＊また、JFAID の取得等に関する内容は、直接 JFA 登録サービスデスクとなります。

050-2018-1990 平日 10:00～18:00

以上

表題のとおり、本講習会は全て web で実施します。以下の内容及び（別紙）「web 講習会受講上の注意点」

（重複している内容もあります）を必ずお読みいただき、ご了承いただいた上で、お申込みください。

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login